お客様各位

野菜調理機 (OMV-300D) オプションプレートについて

　　 令和５年 10 月吉日

株式会社大道産業　本社

拝啓

　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼

申し上げます。

　さて、標記の件に付きましては野菜調理機 (OMV-300D) のオプションプレート

【角千切りプレート (3 × 4P)、角千切りプレート (3 × 16P)、短冊切りプレート (12 × 18P)】

に使用している各種のくし刃ですが、外注先からの供給が困難になり樹脂製のくし刃は生産中

止となりました。

在庫終了次第、自社製作のステンレス製のくし刃に変更となります。

今までの樹脂製に対し使用時の耐久性に優れ、加熱殺菌における変形防止、安全衛生面をより

向上したパーツをご提供致します。

又、材質変更に伴い上記プレート並びに、くし刃単品の価格改定が行われます。

ご理解の程宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 敬具

記

1. 変更内容

　角千切りプレート (3 × 4P)、角千切りプレート (3 × 16P)、短冊切りプレート (12 × 18P)

  各プレートくし刃の材質変更※互換性有り

2. 対象機種

  野菜調理機　OMV-300D

                                                                               　以上

旧　くし刃

材質：樹脂

新　くし刃

材質：ステンレス

※写真は角千切りくし刃 3 × 4P ※写真は角千切りくし刃 3× 4P